МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» ноября 2016 г.	             № 703
с. Вершинино

О разработке Проекта межевания
ДНП «Лесопитомник»
Рассмотрев заявление ДНП «Лесопитомник»», представленные документов, в соответствии со статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ДНП «Лесопитомник» разработку документации по проекту межевания территории для строительства газопровода к жилым домам в мкр. «Лесопитомник» в границах территории, указанной в схеме, выполненной ДНП «Лесопитомник».
2. Рекомендовать ДНП «Лесопитомник»:
2.1. Документацию по проекту межевания разработать в соответствии с действующим градостроительным законодательством и документам территориального планирования муниципального образования «Спасское сельское поселение».
    При подготовке проекта межевания территории определение местоположения границ, образуемых и изменяемых земельных участков осуществляется в соответствии с градостроительными регламентами и нормами отвода земельных участков для конкретных видов деятельности, установленными в соответствии с федеральными законами, техническими регламентами.
В проекте межевания территории также должны быть указаны:
1) площадь образуемых и изменяемых земельных участков и их частей;
2) образуемые земельные участки, которые после образования могут быть относиться к территориям общего пользования или имуществу общего пользования;
 3) вид разрешенного использования образуемых земельных участков в соответствии с проектом планировки территории в случаях, предусмотренных Градостроительным Кодексом и документам территориального планирования муниципального образования «Спасское сельское поселение».
2.2. Согласовать место размещение объектов с федеральными надзорными органами в соответствии с действующим законодательством (при необходимости).
2.3. Подготовить демонстрационный материал по проекту межевания для проведения публичных слушаний.
1. Опубликовать настоящее постановление в течение трёх дней со дня принятия в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www.spasskoe.tomsk.ru.
4. Со дня опубликования настоящего постановления специалисту администрации Захарко И.В. обеспечить приём предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках и содержании документации по планировке территории.

 Глава Спасского сельского поселения                                          Д.В. Гражданцев

В дело № 01-03
[bookmark: _GoBack]Исполнитель:
Захарко И.В.